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Anlage zur Bescheinigung

Giitesiegel ,,Sicher mit System*

Die Bescheinigung RCI/21-032-24-11 — giiltig bis 17.11.2024

fir das Unternehmen

Rheinische Baustoffwerke GmbH

Auenheimer Str. 25, 50129 Bergheim

umfasst folgende Standorte

Nr. Bezeichnung Standort

Kieswerk Buir

Kieswerk Dorsfeld

Kieswerk Gymnich

Kieswerk StraBfeld / Miiggenhausen

Kieswerk Blatzheim

Kieswerk Blessem

Kieswerk Garzweiler

Kieswerk Erkelenz

Kieswerk Kaarst Beteiligungsgesellschaft

Annahmestellen Ville

Siebanlagen I, Il und IV

Kiesbetriebe und Annahmestellen Garzweiler

Strale Nr.

Buirer Heide

Kerpener Str.

An der Steinrutsche

Buirer Heide

Radmacherstr.

Am Pdsenberg

LandstraBe L 19

Niederdonker StraBe

TonstrafRe

Am Posenberg

Am P6senberg

PLZ

50170

50171

50374

53913

50171

50374

41517

41812

41564

50374

41417

41417

Ort

Kerpen

Kerpen

Erftstadt

Swisttal

Kerpen

Erftstadt

Grevenbroich

Erkelenz

Kaarst

Erftstadt

Grevenbroich

Grevenbroich

Sicher
mit
System




